#207

Holbak, Merlgse, Sgstrup, Borup Bye, et Huus, , FT-1840, C2618

Navn:
Lars Mortensen
Maren Nielsdatter
Morten Larsen
Johan Larsen
Niels Christian Larsen
Emilie Larsdatter

Ane Marie Larsdatt
(Larsdatter)

Birthe Marie Nielsd
(Nielsdatter)

Kirsten Olsdatter
Karen Andersdatter

Christen Jensen
Ane Jensdatter
Jens Christensen

Maren Sophie Christens
(Christensdatter)

Jargen Rasmussen
Ane Margrethe Nielsd
(Nielsdatter)

Karen Jgrgensdatter

Ane Kirstine Nielsdat
(Nielsdatter)

Niels Larsen
Juliane Larsdatter
Jens Nielsen

Peder Frandsen
Ane Jgrgensdatter
Maren Pedersdatter

Lars Larsen

Alder: Civilstand: RIN__ :

42
40
11
10
6

16
57
22

44
41
10

57

58

14

39
35
12
54
51
15

61

Gift
Gift
Ugift
Ugift
Ugift
Ugift

Ugift

Ugift
Enke
Ugift

Gift
Gift
Ugift

Ugift
Gift

Gift
Ugift
Ugift
Gift
Gift
Ugift
Gift
Gift
Ugift

Gift

207
287
282
211
283
284

285

Erhverv:
Huusmand og Skraedder
hans Kone
deres Barn
deres Barn
deres Barn
deres Barn

deres Bgrn
leerer Skreedderhaandveerket paa
Fattigkassens Regning

Inderste og Dagleierske

hendes Datter, er hjemme af
mangel paa Tjeneste

Huusmand og Dagleier
hans Kone
deres Barn

deres Bgrn

Inderste, gjor Veevskeir??,
Almisselem

hans Kone
deres Datter
deres Datterdatter

Huusmand og Skraedder
hans Kone

deres Sgn

lever af sin Huuslod
hans Kone

deres Datter

Temmermand og Hmd.
(Huusmand)

Foadt
1798
1800
1829
1830
1834
1836

1838



Ane Hansdatter 44 Gift hans Kone

Hans Larsen 13 Ugift deres sgn

Hans Hansen 44 Gift lever af sin Huuslod
Maren Nielsdat .

(Nielsdatter) 30 Gift hans Kone

Jorgen Hansen 12 Ugift deres Sgn

Christen Hansen 7 Ugift deres Barn

Ane Marie Hansd .

(Hansdatter) 3 Ugift deres Bgrn

Karen Sophie Hansd :

(Hansdatter) 1 Ugift deres Bgrn

Jens Christensen 57 Gift lever af sin Huuslod
Maren Frandsdat .

(Frandsdatter)??? 56 Gift hans Kone

Ellen Margrethe Jensd i

(Jensdatter) 26 Ugift deres Datter

Peder Pedersen 6 Ugift hendes Barn

Niels Jensen 34 Gift Huusmand og Veever
Lisbeth Davidsdatter 43 Gift hans Kone

Birthe Christensdat .

(Christensdatter) 10 Ugift deres Barn

Niels Christensen 6 Ugift deres Barn

Sgren Nielsen 3 Ugift deres Bgrn

Jens Nielsen 31 Gift Huusmand og Skraedder
Ane Larsdatter 33 Gift hans Kone

En Dreng Uden Navn 1 Ugift deres Barn

Ane Margrethe Larsd 5 Ugift deres Pleiebarn

(Larsdatter)



